十职院发[2010] 22号

关于印发《2010年教师培训工作安排》的

通       知

院属各单位：

根据学院有关要求，各系部拟定了2010年教师培训工作计划，经人事处审核，院长办公会研究同意，现将《2010年教师培训工作安排》印发给你们，请抓紧落实到位。每位教师年度培训时间原则上应控制在1—2个月（约20～40天左右）。人事处将牵头组织教务处等相关部门进行不定期巡查。经查实一次不在岗的，将扣减本人整体实践活动工作量的三分之一，并进行通报批评。培训工作结束后，各系（部、中心）须将每位教师填好后的《教师实践日誌》送交人事处备案。

附件：2010年教师培训工作安排

二〇一〇年五月二十三日
主题词：印发  教师  培训  通知
  十堰职业技术学院办公室          2010年5月26日印发

附件：
2010年教师培训工作安排

	部门
	姓 名
	培训单位
	培训时间
	培训内容
	企业联系人及电话

	汽车工程系
	江  军
	天津工程师范学院
	暑期
	汽车电子与安全、车载网络技术

	赵艳杰

	石红霞

	汽车零部件计算机辅助设计

	凌  濛

	汽车营销

	杨  欢

	汽车保险与理赔

	马  伟

	汽油电控发动机检测与维修

	袁  牧
	珠海龙神公司

	汽车车身钣金、涂装课程建设及实训基地建设

	林凤功
	长春汽车工业高等专科学校

	汽车装配技术专业培训

	王佺庆
	北京电子科技职业学院

	基于工作过程的“汽车制造工艺”课程开发及汽车装配初衷

	谢计红
	长春汽车工业高等专科学校

	汽车检测与维修技术专业培训

	李  凯
	邢台职业技术学院

	汽车检测与维修技术专业行动导向课程开发与案例分析

	张  勇

	张仲颖
	芜湖职业技术学院

	现代汽车维修技术

	机电工程系
	徐  萍
	星源悬架公司
	暑期
	机械设计与制造

	王晓萍
	星源悬架公司
	暑期
	机械设计与制造

	钱治磊
	四二厂
	暑期
	电气维修

	汤秀红
	东风（武汉）实业有限公司
	暑期
	装备维护

	金兴伟
	东风德纳车桥公司
	暑期
	机床电气控制

	赵  寒
	凸凹模具公司
	暑期
	冲压模设计

	李顺军
	先锋模具公司
	暑期
	塑料模设计

	赵明炯
	星源悬架公司
	暑期
	模具设计与制造

	危  淼
	凸凹模具公司
	暑期
	冲压模设计

	赵习玮
	四二厂
	暑期
	机械设计与制造

	潘  强
	星源悬架公司
	暑期
	数控机床维修

	薛嘉鑫
	星源悬架公司
	暑期
	数控机床维修

	环化系
	张  勇
	十堰山鼎环保科技有限公司
	2010年7-8月
	十堰恒荣实业有限公司污水处理站安装调试、白浪开发区机加工废水排放现状调查

	叶兴刚
	十堰山鼎环保科技有限公司
	2010年7-8月
	十堰恒荣实业有限公司污水处理站安装调试、白浪开发区机加工废水排放现状调查

	余  莹
	湖北双欧汽车工程塑料集团公司
	2010年7-8月
	注射机的操作及工艺参数的设定、调试和调整，原材料和产品的质量检验，企业的质量体系管理，工艺流程等

	胡  菊
	十堰市人民医院检验科
	2010.4-2010.7.11每周一、四、五下午（实验课除外）
	生化技能微生物培养

	十堰市人民医院药剂科
	2010.9-2011.1每周三个下午（具体根据课表安排）
	常用制剂的小规模生产

	电子工程系
	王  襄
	十堰市电子科研所
	2010.7-8
	电子产品研发

	鲍连升
	十堰市东方友联科技公司
	2010.7-8
	自动化技术应用

	赵  源
	十堰联通公司
	2010.5-6
	路测与网络优化

	贺  琼
	十堰联通公司
	2010.7-8
	光纤通信系统维护

	刘竹林
	长江大学
	2010.6-7
	嵌入式系统

	严  航
	长江大学
	2010.6-7
	嵌入式系统

	艺术设计系
	陈泽国
	德男装饰艺术公司
	2010.7-8
	训练能力丰富教学，研究艺术品开发设计制作和应用工作过程的学习过程
	俞德男13636254120

	王  英
	德男装饰艺术公司
	2010.7-8
	训练能力丰富教学，研究艺术品开发设计制作和应用工作过程的学习过程
	俞德男13636254120

	魏艳芝
	德男装饰艺术公司
	2010.7-8
	训练能力丰富教学，研究艺术品开发设计制作和应用工作过程的学习过程
	俞德男13636254120

	左建平
	十堰点石现代设计海报实验室
	2010.7-8
	提高能力，加强与社会实践沟通交流，提高自己的眼界，对海报设计进行试验和尝试
	郭建忠6888880

	郭建忠
	十堰点石现代设计
	2010.7-8
	训练能力丰富教学，研究艺术品开发设计制作和应用工作过程的学习过程
	郭建忠6888880

	艺
术
设
计
系
	王亚玲
	十堰市新点广告
	2010.7-8
	训练能力丰富教学，研究艺术品开发设计制作和应用工作过程的学习过程。政府办公楼标牌设计
	8666317

	王怀勇
	十堰市铭策影视广告
	2010.7-8
	十堰市中医院宣传等
	13997833891

	曾  频
	十堰世纪经典公司
	2010.7-8
	装饰工程设计、工程管理
	13687207186

	姚  强
	武汉富恒十堰有限公司
	2010.7-8
	装饰工程设计、工程管理
	13886811888

	马  睿
	十堰天地装饰工程有限公司
	2010.7-8
	东方明珠室内设计
	8684000

	赵家富
	武汉富恒十堰有限公司
	2010.7-8
	装饰工程设计、工程管理
	13886811888

	刘  燕
	武汉富恒十堰有限公司
	2010.7-8
	装饰工程设计、工程管理
	13886811888

	任  政
	十堰银度空间设计工作室
	2010.7-8
	装饰工程设计、工程管理
	13636256465

	欧阳少君
	十堰郧发建筑工程有限公司
	2010.7-8
	装饰工程设计、工程管理
	13339858298

	旅游与涉外事务系
	于  颖
	天马国际旅行社
	2010.6-8
	旅行社门市接待、导游服务
	胡奕8632525

	邓  丽
	十堰海外国旅
	2010.3-10
	旅行社导游
	郝新楠13997813085

	南通雷迪森国际大酒店
	2010.8
	餐饮服务
	金经理15190961212

	胡现敏
	南通雷迪森国际大酒店
	2010.8
	前厅服务
	金经理15190961212

	黄  婷
	武当山泰康旅行社
	2010.7-8
	导游服务
	周明林13807282768

	乔  亮
	十堰康辉旅行社
	2010.7-8
	旅行社导游
	孔伟13986908023

	张正荣
	十堰海外国旅
	2010.7-8
	旅行社导游
	余会生13872797543

	李晓梅
	十堰海外国旅
	2010.7-8
	旅行社导游
	余会生13872797543

	刘  勇
	十堰海外国旅
	2010.7-8
	旅行社导游
	余会生13872797543

	司兴政
	武当国际旅行社
	2010.7-8
	导游服务
	郝飞18671662468

	何姣姣
	十堰青年职工旅行社
	2010.7-8
	导游服务
	李经理13307288776

	辜静静
	十堰五洲旅行社
	2010.8
	导游服务
	谢晋13986886801

	李  霞
	东风锻造有限公司营销部海外营销室
	2010.7-8
	进出口业务
	汪琼琰13636261086

	旅游与涉外事务系
	蒋菁华
	东风锻造有限公司营销部海外营销室
	2010.7-8
	进出口业务
	汪琼琰13636261086

	徐  超
	十堰环宇美环境工程有限公司
	2010.5-12月节假日及寒暑假
	外贸业务员
	张俊8387222

	王艳丽
	十堰市武当山珍系列产品开发有限公司
	2010.7-8
	外贸业务员
	唐植苏
13872765276

	张  玲
	十堰市武当山珍系列产品开发有限公司
	2010.7-8
	外贸业务员
	唐植苏
13872765276

	信息与智能工程系
	戴友元
	太和医院
	7.13-31
	系统集成与研发

	欧阳彦阶
	十堰博奥系统集成公司
	7.25-8.25
	系统集成

	王明东
	十堰赛新信息系统监理公司
	8.15-30
	网络系统集成监理

	杨胜利
	十堰赛新信息系统监理公司
	8.15-30
	网络系统集成

	马  康
	十堰市兴胜科技有限公司
	7.20-8.15
	社会实践

	朱  波
	金戈机械加工部
	7.20-8.20
	电脑维护软件开发

	吴佳湄
	十堰长生汽车装备有限公司
	8.15-30
	实习实践

	郭  伟
	十堰风神汽车橡塑制品有限公司
	7.25-8.25
	网络系统集成与管理

	梁  铭
	十堰支点智业
	7.15-30
	系统集成

	莫足琴
	十堰电视台
	7.13-8.13
	图形图像制作

	刘川琪
	十堰飞纳科有限公司
	7.12-8.20
	系统集成与研发

	赵彦玲
	十堰博创装饰有限公司
	7.20-8.20
	图形图像制作

	张  明
	十堰高登酒店管理有限公司
	7.15-8.25
	软件开发

	彭  林
	金戈机械加工部
	7.20-8.20
	电脑维护软件开发

	张  琳
	十堰华和经贸有限公司
	7.12-7.31
	网络维护

	王家旭
	十堰博创装饰有限公司
	7.20-8.10
	网站开发设计

	尤元军
	十堰创傲信息
	7.13-8.13
	调研软件市场

	经济贸易系
	赵延君
	大地财险十堰分公司
	7月每周五、六
	客服理赔处理
	陈祖军8677731

	赵  红
	十堰新和作鑫城超市
	7.20-8.20
	市场营销策划
	白宏伟8484050

	黄德军
	十堰鹏博装饰公司
	7月全天
	法律顾问
	胡厚博13597863008

	经
济
贸
易
系
	熊学发
	十堰秦楚网
	9-12月每周二全天
	网络营销  企业网站推广
	马军13508686734

	罗立明
	十堰市车城热线
	9-12月每周一全天
	网站整体设计  企业网站创新设计
	纪星8118000

	郝  静
	十堰秦楚网
	9-12月每周三全天
	网站制作  企业网站设计
	马军13508686734

	张  超
	十堰市车城热线
	9-12月每周五全天
	网站维护  企业网站更新
	纪星8118000

	孔祥银
	荣洲房地产开发有限公司
	5-8月每周一下午
	财务室  财务会计
	储峰8882583

	十堰三五工贸有限公司
	5-9月每周二下午
	财务室  财务会计
	王明珍8885766

	兰  芳
	十堰盛和房地产
	5-8月每周一下午
	财务室  出纳
	杜玉荣13807288100

	张道珍
	十堰驰田汽车有限公司
	5-12月每周六全天
	会计信息管理  财务室
	余燕珠8795285

	陈丽琴
	十堰矽创工贸有限公司
	9-12月每周二全天
	财务室  财务会计
	柯洁88887718

	黄  锐
	十堰经产律师事务所
	7-8月每周三、四、五全天
	法律咨询、服务
	程敦亮8671152

	胡晓霞
	东风汽车公司46厂
	6-7月每周二、三全天
	会计业务处理  会计
	方志勤13872842830

	程亚兰
	十堰市京华超市有限公司
	7-8月每周一、三、五全天
	会计常规业务处理  内审
	王春燕8682179

	瞿万军
	享运物流公司
	7-8月每周一、三、五全天
	运输 仓储 配送 物流
	张士虎13807289552

	胡  涛
	享运物流公司
	7-8月每周一、三、五全天
	运输 仓储 配送 物流
	张士虎13807289552

	吴茂森
	享运物流公司
	7-8月每周一、三、五全天
	运输 仓储 配送 物流
	张士虎13807289552

	彭花燕
	寿康永乐公司
	7.20—8.20全天
	营销团队建设店面管理
	李娜
13797851204

PAGE
3